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Täyttölupa määräaikaiseen ammatillisen ohjaajan tehtävään ravintola- ja cateringalalle
   
  
Selostus Kuntayhtymän palvelussuhteen täyttäminen sekä määräaikaisiin 

että vakituisiin tehtäviin edellyttää yhtymähallituksen 22.1.2013 
tekemän päätöksen mukaan tehtävän täyttöluvan myöntämistä 
seuraavasti: 
 
Tulosalueen johtaja eli rehtori voi ottaa sijaisen 
määräysvallassaan olevaan palvelussuhteeseen ilman 
täyttölupaa enintään yhdeksi kuukaudeksi. Tällä turvataan muun 
muassa lyhytaikaisten työvapaiden joustava ja nopea 
täyttäminen. 
 
Kuntayhtymän talous- ja hallintojohtaja myöntää täyttöluvan 1 - 6 
kuukautta pitkiin palvelussuhteisiin ja ottaa ilman täyttölupaa 
määräysvallassaan oleviin palvelussuhteisiin enintään kuudeksi 
kuukaudeksi. 
 
Kuntayhtymäjohtaja/johtava rehtori myöntää täyttöluvan 6 - 12 
kuukautta pitkiin palvelussuhteisiin ja ottaa määräysvallassaan 
olevaan palvelussuhteeseen enintään 12 kuukaudeksi. 
Yhtymähallitus myöntää täyttöluvan yli 12 kuukautta pitkiin ja 
vakituisiin palvelussuhteisiin. 
 
Uudenkaupungin toimipaikan rehtori Timo Kulmala on esittänyt 
täyttöluvan myöntämistä määräaikaisen osa-aikaisen 
ammatillisen ohjaajan palkkaukselle ravintola- ja cateringalalle 
3.8.2026 – 30.4.2027 väliselle ajalle. 
Ammatillinen ohjaaja palkataan 52%:n työajalla osa-aikaiseen 
työsuhteeseen. tehtävään on avoin haku. 

 
Hinnoittelutunnuksena tehtävässä käytetään 7PER70A1, 
palkkana on 2566,82 €/kk. Määräaikaisuuden peruste on 
tilapäinen lisähenkilöstön tarve. 
 
Talous- ja hallintojohtaja toimii toistaiseksi johtavana rehtorina 
oman toimensa ohella. 

 
Päätös Päätän myöntää täyttöluvan määräaikaisen osa-aikaisen (52%) 

ammatillisen ohjaajan palkkaamiseen ravintola- ja cateringalalle 
Uudenkaupungin toimipaikkaan ajalle 3.8.2026-30.4.2027. 
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Jakelu Rehtori Timo Kulmala, koulutuspäällikkö Suvi Laurikkala, 
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Annettu tiedoksi pvm 19.5.2026 
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Tämä päätös on sähköisesti allekirjoitettu ja on nähtävillä kirjaamossa. 
 
 
 


